ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng thẩm định xét, đề nghị công nhận

xã đạt chuẩn nông thôn mới, xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao,

 xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu, giai đoạn 2022 - 2025

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1029/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định xét, đề nghị công nhận xã đạt chuẩn

nông thôn mới, xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, xã đạt chuẩn nông thôn

mới kiểu mẫu, giai đoạn 2022 - 2025;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

2862/SNN-PTNT1 ngày 10/9/2024 (trên cơ sở đề nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản

số 1793 /STP-VP ngày 09/10/2024).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Nguyễn Quốc Tuấn, Giám đốc Sở Tư pháp thay ông Lê Viết

Hồng làm thành viên Hội đồng thẩm định xét, đề nghị công nhận xã đạt chuẩn

nông thôn mới, xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, xã đạt chuẩn nông thôn mới

kiểu mẫu, giai đoạn 2022 - 2025 tại Quyết định số 1029/QĐ-UBND ngày

05/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; các ông có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TTr: Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trưởng, các Phó Trưởng BCĐ các

  Chương trình MTQG và XD ĐTVM tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NL5.

CHỦ TỊCH

    Võ Trọng Hải

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-09-13T11:45:08+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2024-09-13T17:30:51+0700

		2024-09-16T07:17:23+0700

		2024-09-16T07:17:24+0700

		2024-09-16T07:17:25+0700